
Individuální výuka hudební nauky 

 

Pro žáky, kteří nemohou v dobu pravidelné výuky docházet do hudební nauky, škola poskytuje 

náhradní způsob. Zákonný zástupce vyplní předepsanou žádost. V žádosti uvede důvody:  

1) z důvodu časových či jiných závažných 

2) nebo navštěvují daný ročník v jiné ZUŠ 

 

Na základě žádosti ředitelka školy umožní tuto formu studia. 

 

* Pokud žák má již daný ročník absolvovaný, na naší ZUŠ, či na jiné ZUŠ, pak je mu uznána.  

V Klasifikaci se zatrhne Recepce a reflexe splněna a na vysvědčení se předmět již neobjeví, je uznán 

jako absolvovaný. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Individuální studium probíhá formou zaslání pracovních listů na mail zákonného zástupce, které 

Vašemu dítěti pošle vyučující hudební nauky vždy ke konci měsíce. Na tomto listě je shrnuta látka a 

procvičení látky příslušného měsíce. Žák/žákyně tento pracovní list vyplní a zašle naskenovaný 

(mobilem nafocený) vyučujícímu hudební nauky zpět do 10. dne měsíce následujícího. V případě 

potřeby konzultace jsou vypsány konzultační hodiny.  

Konzultační hodiny pro žáky s individuálním studiem jsou vždy 2. pondělí v měsíci od 17.25 hodin 

v učebně hudební nauky (gymnázium Jindřišská 36, 1. patro učebna č. 23 – od schodů nalevo a úplně 

poslední třída) 

Na konzultaci přicházejte včas a prosíme vás, předem napište mailem, že chcete konzultační hodiny 

využít.  

Všichni žáci individuálního studia jsou účastni přezkoušení v pololetí a na konci školního roku.  

 

 

 

Vypsané konzultační hodiny a přezkoušení ve šk. roce 2023/2024: 

 

1. pololetí – konzultace pondělí 9.10., 13.11.,11.12., 15.1.,  

pololetní přezkoušení 22.1.2024 v době od 14 - 17.30 

2. pololetí – konzultace pondělí 12.2., 11.3., 8.4., 13.5., 

 přezkoušení na konci šk. roku 17.6.2024 v době od 14 - 17.30 

 


